Edição 751 | Ano 14
26 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

INFORMAÇÃO VTN-INSTRUÇÃO NORMATIVA RFB Nº 1.877/2019 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XLHMKISQ-MNZQ3GAL-Y25BLI8F-2YUIVYNC
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

                                Prefeitura Municipal de São Desidério
                                       CNPJ 13.655.436/0001-60

                             Praça Emerson Barbosa, 01 - Centro - Telefone: (77) 3623-2145
                                                    CEP 47.820-000       SÃO DESIDÉRIO - BAHIA

Página 1 de 2

                                                                                         São Desidério-Ba, 23 de abril de 2021

Informação VTN – Instrução Normativa RFB nº 1.877/2019

Em cumprimento ao disposto na Instrução Normativa RFB nº 1.877, de 14 de
março de 2019, envio abaixo as informações sobre o valor da Terra Nua – VTN do município
de São Desidério para o ano 2021.

Ano Lavoura
Aptidão Boa

Lavoura
Aptidão
Regular

Lavoura
Aptidão
Restrita

Pastagem
Plantada

Silvicultura
ou

Pastagem
Natural

Preservação
da Fauna
ou Flora

2021 R$ 7.400,00 R$ 4.928,00 R$ 3.249,00 R$ 3.030,00 R$ 2.975,00 R$ 2.800,00

Segue em anexo mapa de aplicação.

     Atenciosamente,

_________________________________
    José Carlos de Carvalho

   Prefeito Municipal

Edição 751 | Ano 14
26 de abril de 2021

Página 3

INFORMAÇÃOVTN-INSTRUÇÃONORMATIVA RFB Nº 1.877/2019

Certificação Digital: XLHMKISQ-MNZQ3GAL-Y25BLI8F-2YUIVYNC
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

                                Prefeitura Municipal de São Desidério
                                       CNPJ 13.655.436/0001-60

                             Praça Emerson Barbosa, 01 - Centro - Telefone: (77) 3623-2145
                                                    CEP 47.820-000       SÃO DESIDÉRIO - BAHIA

Página 2 de 2

Edição 751 | Ano 14
26 de abril de 2021

Página 4

Certificação Digital: XLHMKISQ-MNZQ3GAL-Y25BLI8F-2YUIVYNC
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

	OUTROS
	INFORMAÇÃO VTN-INSTRUÇÃO NORMATIVA RFB Nº 1.877/2019

		2021-04-26T16:59:12-0300